
UCHWAŁA NR XVI/252/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne

Na podstawie § 2 pkt l uchwały Nr XXXVII 1/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia
20 grudnia 2012r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia
w zakresie ustalania opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej
świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. w Promniku,
zmienionej uchwałą Nr XV1/251/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lipca 2019 r., uchwala
się, co następuje:

§1-
Pozytywnie opiniuje się wprowadzenie od dnia l stycznia 2020 r. opłat za usługi komunalne
o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki
Odpadami Sp. z o. o. - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku k. Kielc
w wysokości przedstawionej w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta fóielce

Kamil Sucharoski

Id: 26060C23-9AC7-41F1-ABCD-D27EF1376416. Uchwalony Strona l



Załącznik do uchwały Nr XVI/252/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 18 lipca 2019 r.

Cennik opłat za przyjmowanie odpadów do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów

w Promniku obowiązujący od dnia l stycznia 2020 r.

Do opłaty należy doliczyć 8% podatku VAT

Kod odpadu Rodzaj odpadu Opłata w zł/lMg
Odpady powstające przy poszukiwaniu, wydobywaniu, fizycznej i chemicznej przeróbce rud oraz innych
kopalin

010102
01 04 08
01 04 09
01 04 12

01 04 13

01 04 81

Odpady z wydobywania kopalin innych niż rudy żelaza
Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04 07
Odpadowe piaski i iły
Odpady powstające przy płukaniu i oczyszczaniu kopalin inne niż
wymienione w 01 04 07 i 01 04 11
Odpady powstające przy cięciu i obróbce postaciowej skał inne niż
wymienione w 01 04 07
Odpady z floatacyjnego wzbogacania węgla inne niż wymienione w 01 04
80

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00

Odpady z przygotowania, przetwórstwa produktów i używek spożywczych oraz odpady pochodzenia
roślinnego
02 03 04
02 03 80

02 07 80

Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa
Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych (z
wyłączeniem 02 03 81)
Wytłoki i osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary

395,00
395,00

395,00
Odpady z procesów termicznych

100101

10 01 02
100115

10 01 80

10 09 03
10 09 10
10 10 10

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów
wymienionych w 10 01 04)
Popioły lotne z węgla
Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne niż
wymienione w 10 01 14
Mieszanki popiołowe - żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów
paleniskowych
Żużle odlewnicze
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09

100,00

100,00
100,00

100,00

150,00
100,00
100,00

Odpady opakowaniowe, sorbenty, tkaniny do wycierania, materiały filtracyjne i ubrania ochronne
nieujęte w innych grupach
150101
15 01 02
15 01 03
15 01 04
150105
15 01 06
15 01 07
15 01 09

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów

79,00
395,00
79,00
79,00
79,00
395,00
79,00
79,00

Odpady nieujęte w innych grupach

Id: 26060C23-9AC7-41F1-ABCD-D27EFI376416. Uchwalony Strona I



160103 Zużyte opony 159,00
Odpady z budowy, remontów i demontażu obiektów budowlanych oraz infrastruktury drogowej
(włączając glebę i ziemię z terenów
170101
170102
170103
17 01 07

170180
ex 17 01 80
170181
Ex 17 01 81
170182
170201
17 02 02
17 02 03
17 03 80
17 05 04
17 05 06
17 05 08
17 06 04
17 08 02
17 09 04

Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01
06
Usunięte tynki, tapety, okleiny
Tynki
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Elementy betonowe i kruszywa niezawierające asfaltu
Inne niewymienione odpady
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Odpadowa papa
Gleba i ziemia, w tym kamienie inne niż wymienione w 17 05 03
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03
Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

77,00
77,00
77,00
77,00

77,00
77,00
77,00
77,00
159,00
159,00
395,00
395,00
395,00
77,00
77,00
77,00
395,00
77,00
200,00

Odpady z instalacji i urządzeń służących zagospodarowaniu odpadów, z oczyszczalni ścieków oraz
uzdatniania wody pitnej i wody do celów przemysłowych
19 05 01
19 05 02

19 05 03

19 05 991

19 05 992

19 06 04

19 06 06

19 08 01
19 08 02
19 08 05
19 08 12

19 08 14

19 09 02
19 12 01
19 12 04
19 12 07
19 12 08
19 12 09
19 12 12

Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych
Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i
roślinnego
Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do
wykorzystania)
Inne niewymienione odpady
Inne niewymienione odpady
Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów
komunalnych
Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów
zwierzęcych i roślinnych
Skratki
Zawartość płaskowników
Ustabilizowane komunalne osady ściekowe
Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków inne niż wymienione w 19
0811
Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków przemysłowych
inne niż wymienione w 19 08 13
Osady z klarowania wody
Papier i tektura
Tworzywa sztuczne i guma
Drewno inne niż wymienione w 19 12 06
Tekstylia
Minerały (np. kamienie, piasek)
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej
obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11

395,00
395,00

395,00

395,00
300,00
395,00

395,00

395,00
395,00
239,00
291,00

291,00

302,00
302,00
302,00
302,00
302,00
332,00
395,00

Id: 26060C23-9AC7-41F1-ABCD-D27EF1376416. Uchwalony Strona 2



Odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie
200101
200102
200108
20 01 10
200111
200125
200138
200139
200140
200199
200201
20 02 02

20 02 03
200301
20 03 02
20 03 03

20 03 04

20 03 06
20 03 07
20 03 99

Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Oleje i tłuszcze jadalne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia
nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

79,00
79,00
395,00
395,00
395,00
159,00
159,00
159,00
159,00
395,00
395,00
77,00
243,00
395,00
395,00
243,00
395,00

395,00
395,00
395,00

1!Dotyczy odpadów o kodzie 19 05 99 niespełniających wymagań, o których mowa w paragrafie 8
ust 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 października 2015 r. w sprawie opłat za korzystanie
ze środowiska (DZ. U. póz. 1875 z późn. zm.) oraz odpadów wytwarzanych w procesach innych niż
mechaniczno-biologiczne przetwarzanie zmieszanych odpadów komunalnych.
2|Dotyczy odpadów wytworzonych w procesach mechaniczno-biologicznego przetwarzania
zmieszanych odpadów komunalnych będących stabilizatem i spełniających wymagania, o których
mowa w paragrafie 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 października 2015 r. w sprawie
opłat za korzystanie ze środowiska (DZ. U. póz. 1875 z późn. zm.) na podstawie przedłożonych przez
dostawcę wyników badań laboratoryjnych, o których mowa w paragrafie 8 ust. 3 ww.
rozporządzenia.

Id: 26060C23-9AC7-41F1-ABCD-D27EFI376416. Uchwalony Strona '.


